Договор возмездного оказания услуг
                    с гражданином Российской Федерации       №______
г. Белгород                                                                                                                                "__" ________ 20    г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Белгородский государственный технологический университет им. В. Г. Шухова» (БГТУ им. В.Г. Шухова), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ___________________________________________           действующего на основании приказа от ____________________, и физическое лицо, гражданин Российской Федерации
 _______________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, совместно именуемые Стороны, руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223–ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», и иного законодательства РФ, п.2-3, ст.15 Федерального закона от 5.04.13 г. № 44–ФЗ «О Контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь п.п.__ п.___ р. 2 Положения о закупке товаров, работ, услуг федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Белгородский государственный технологический университет им. В.Г. Шухова» (БГТУ им. В.Г. Шухова) (далее по тексту Положение) и иного законодательства РФ, заключили настоящий Договор нижеследующем:
1. Предмет Договора
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя выполнение и сдачу следующих услуг: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
перечень оказываемых/предоставляемых услуг и их объем (или порядку его определения), составу и (или) содержанию)
1.2. Исполнитель обязуется выполнить все определенные Договором услуги и сдать их в законченном виде в обусловленные Договором сроки.
1.3. Срок оказания Услуг – с « _____» _______________ 20___ г. по « _»________ 20____ г.
1.4. Место оказания услуг: _______________________________________________________.
1.5. Источник финансирования Заказчика: средства от приносящей доход деятельности.

2. Права и обязанности Сторон
2.1. Обязанности Исполнителя:
2.1.1. Своевременно выполнить поручения Заказчика в рамках услуг, предусмотренных п.1.1. настоящего Договора.
2.1.2. Гарантировать Заказчику качество оказываемых услуг.
2.1.3. Представить вместе с подписанным Договором копии паспорта или документа, его заменяющего, свидетельства о постановке на учет в налоговом органе (ИНН), пластиковой карточки со страховым номером индивидуального лицевого счета в системе государственного пенсионного страхования (СНИЛС).
2.1.4. Исполнитель обязуется представить акт оказанных услуг за отчетный месяц до 2 числа месяца, следующего за отчетным. Заказчик обязуется оплатить фактически оказанные услуги.
2.2. Обязанности Заказчика:
2.2.1. Предоставлять Исполнителю все документы, информацию, необходимые для выполнения Исполнителем своих обязательств.
2.2.2. Своевременно оплатить оказанные Услуги Исполнителя по данному Договору.

3. Цена Договора, порядок оплаты, прием и сдача оказанных услуг
3.1. Цена Договора включает расходы, связанные с предоставлением Услуг и составляет___________________________________________________, в т.ч НДФЛ.
Ежемесячная сумма ___________________________________________, в т.ч. НДФЛ.
3.2. Оплата услуг Исполнителя производится ежемесячно, путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет или банковскую карточку, указанные Исполнителем в течение 10 банковских дней после подписания акта оказанных услуг за отчетный месяц.
3.3. Оказание Исполнителем услуг по настоящему Договору отражается сторонами в подписываемом Акте оказанных услуг за отчетный месяц.
3.4. Заказчик не несет ответственности за нарушение Исполнителем техники безопасности при выполнении услуг в рамках настоящего Договора.
3.5.  Приемка оказанных услуг осуществляется поэтапно (1 раз в месяц), на основании акта оказанных услуг за отчетный месяц.
4. Ответственность сторон
4.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязанностей по настоящему Договору в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. Срок действия Договора, изменение и прекращение Договора
5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует до исполнения сторонами своих обязательств.
5.2. Все дополнения и изменения к настоящему Договору действительны лишь в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то лицами.
5.3. Настоящий Договор может быть расторгнут по желанию одной из сторон.
[bookmark: _GoBack]5.4. Настоящий Договор составлен в 2-х (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

6. Адреса и реквизиты сторон:
	Заказчик:
БГТУ им. В.Г.Шухова
Россия, 308012, г. Белгород,
ул. Костюкова, 46
ИНН 3123017793
КПП 312301001
УФК по Белгородской области
(БГТУ им. В.Г. Шухова)
л/с 20266Х90860
Отделение Белгород Банка России
УФК по Белгородской области г. Белгород
Единый казначейский счет
40102810745370000018
Казначейский счет
03214643000000012600
БИК ТОФК 011403102
ОКТМО 14701000, ОКПО 02066339

	Исполнитель:
Адрес:
Дата рождения: ______________
________________________________
Паспорт: _____________
____________________________________________________________________________________________
Код подразделения _______________
ИНН:_______________________________
СНИЛС:__________________________
л/с:______________________________
Банк:____________________________
Телефон____________________________

В течение 2-х последних лет на госу-
дарственной службе ______________
                                    состоял, не состоял

Заказчик									Исполнитель
		Ф.Л.

______________ _____________                                                                      _____________________ __________________

МП

Нач. ПУ _____________Н.В. Игнатьев

Белгород								     «___»_______ 20_ г.

АКТ оказанных услуг

по договору возмездного оказания услуг № _____ от ___.______. 20__ г

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Белгородский государственный технологический университет им. В. Г. Шухова» (БГТУ им. В.Г. Шухова), именуемое в дальнейшем «Заказчик в лице __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, действующего на основании приказа от __________________, и физическое лицо гражданин Россиийской Федерации   ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, составили  настоящий акт (далее – «Акт») о нижеследующем:

Услуги: __________________________________________________________
по Договору № _________ от ____.__________.20__ г.  Исполнителем выполнены и сданы заказчику за отчетный период с _________________ 20__ года по _____________ 20__ года в полном объёме надлежащего качества.

Следует к выплате Исполнителю по Договору денежная сумма в размере _______руб.____ коп. (______________________________________________)
1.	Стороны по Договору № _________ от ____.__________.20__ г.  заявляют, что претензий по исполнению данного Договора за отчетный период с ____________ 20__ года по _____________ 20___ года друг к другу не имеют.
2.	Настоящий акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Услуги оказаны в полном объеме надлежащего качества.
Руководитель структурного подразделения  _______________
                                                                                 (подпись)

Исполнитель              	_____________________
                                                                         (подпись)

Заказчик  	_______________________
                                                                   МП              (подпись)